



**Raportul de activitate
al
Consiliului de Administratie
Semestrul I 2020**

**RAPORTUL DE ACTIVITATE
AL CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE SEMESTRUL I 2020****1. SITUAȚIA ECONOMICO-FINANCIARĂ**

Situațiile financiare individuale pentru semestrul I 2020 au fost întocmite și prezentate în conformitate cu Ordinul 2844 din 2016 pentru aprobarea Reglementarilor contabile conforme cu Standardele Internationale de raportare financiara.

Moneda de raportare a situațiilor financiare semestrul I 2020 este leul.

Situațiile financiare individuale la 30.06.2020 nu au fost revizuite de un auditor financiar statutar.

1.1 Situația activelor, datoriilor și capitalurilor proprii

Indicatori - lei	30 iunie 2020	01 ianuarie 2020
Active		
Active Imobilizate		
Imobilizări corporale	16.858.686	17.388.026
Imobilizări necorporale	80.855	94.374
Investiții imobiliare	413.550	413.550
Active reprezentand drepturi de utilizare a activelor suport in contracte de leasing	1.090.363	577.124
Total Active Imobilizate	18.443.454	18.473.074
Active Curente		
Stocuri	21.518.374	20.162.146
Creanțe comerciale	8.140.403	9.876.304
Alte creanțe	453.833	308.183
Cheltuieli înregistrate în avans	253.068	56.685
Active financiare la valoarea justa	257.121	253.859
Numerar și echivalente de numerar	8.681.172	21.433.259
Active clasificate ca detinute pentru vanzare	387.207	387.207
Total Active Curente	39.691.178	52.477.644
Total Active	58.134.631	70.950.718
Capitaluri Proprii		
Capital social	23.990.846	23.990.846
Rezerve legale	2.804.874	2.804.874
Rezerve din reevaluare	6.896.821	6.983.395
Rezultatul reportat si alte rezerve	15.431.031	26.697.344
Total Capitaluri Proprii	49.123.572	60.476.459



Indicatori - lei	30 iunie 2020	01 ianuarie 2020
Datorii		
Datorii pe Termen Lung		
Imprumuturi pe termen lung	848.508	981.035
Datorii din contracte de leasing	751.928	309.919
Provizion pentru pensii	245.810	274.847
Datorii privind impozitul amânat	508.673	312.702
Total Datorii pe Termen Lung	2.354.919	1.878.503
Datorii Curente		
Imprumuturi pe termen scurt	1.260.824	287.135
Datorii din contracte de leasing	246.130	186.693
Datorii comerciale	3.623.253	6.304.906
Alte datorii	1.026.621	1.216.853
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli	499.312	600.169
Total Datorii Curente	6.656.140	8.595.757
Total Datorii	9.011.059	10.474.259
Total Capitaluri Proprii și Datorii	58.134.631	70.950.718

Capitalurile proprii au scăzut la suma de 49.123.572 lei (01 ianuarie 2020: 60.476.459 lei). În semestrul I 2020 au fost distribuite dividende acționarilor în suma de 10.999.803 lei.

Activele curente în sumă de 39.691.178 lei (01 ianuarie 2020: 52.477.644 lei) au scăzut cu 24% comparativ cu 01 ianuarie 2020 și se compun din:

- **Stocuri totale** sunt în sumă netă de 21.518.374 lei în creștere cu 7% comparativ cu stocurile de la începutul anului 2020 datorate:
 - externalizării reperelor și subansamblelor;
 - extinderii portofoliului de marfuri în distribuție.

	30 iunie 2020	01 ianuarie 2020	%
Materii prime și materiale	1.568.709	1.256.496	125%
Producția în curs de execuție	1.120.551	247.002	454%
Semifabricate	68.140	68.507	99%
Produse finite	13.135.320	13.104.519	100%
Mărfuri (produse în distribuție)	5.625.654	5.485.622	103%
Stocuri la valoarea netă	21.518.374	20.162.146	107%



- **Creanțele comerciale** alte creante în sumă de 8.140.403 lei (01 ianuarie 2020: 9.876.304 lei) au scăzut cu 18% comparativ cu începutul anului și sunt considerate în totalitate performante.

La 30.06.2020 societatea are primite de la clienți sub formă de garanție, bilete la ordin și cecuri conform clauzelor contractuale în suma de 377.491 lei.

- **Alte creante** în sumă de 453.833 lei (01 ianuarie 2020: 308.183 lei)
- **Active clasificate ca deținute pentru vânzare:**

La 30 iunie 2020 societatea deține în vederea vânzării active identificate astfel:

- a) Teren extravilan în suprafață de 6.600 mp din acte (6.691 mp suprafața din măsurători) categoria de folosință „arabil”, situat în extravilanul orașului Târgu Neamț, zona Valea Seaca, jud Neamț identificat cu număr cadastral 50718, înscris în Cartea funciara numărul 50718 a localității Tg Neamț
- b) Imobilul situat în intravilanul Satului Baldovinești, Comuna Vădeni, județul Brăila, care se compune din:
 - Teren intravilan în suprafață totală de 5.278 mp, identificat cu număr cadastral 240, înscris în cartea funciara nr 71069, tarla 208, parcela 1354 a localității Vădeni, categoria de folosință „curți construcții”;
 - Construcție aferentă.

Provizioanele în sumă de 745.122 lei au scăzut cu 15 % comparativ cu 01 ianuarie 2020 și se compun din:

- Provizioanele pentru garanții: 59.028 lei;
- Provizioanele pentru beneficii angajați la pensionare : 245.810 lei;
- Provizion pentru riscul de retur produse finite și marfuri: 415.329 lei
- Provizioane pentru drepturi neacordate conform contractelor încheiate: 24.955 lei

Datoriile pe termen lung în suma de 2.354.919 lei (01 ianuarie 2020: 1.878.503 lei) au crescut cu 25% urmare a înregistrării contractelor de leasing încheiate în semestrul I 2020.

Datoriile curente comparativ cu 01 ianuarie 2020 au scăzut cu 23%, ponderea cea mai mare a datoriilor fiind deținută de datoriile comerciale care se compun din:

	30 iunie 2020	01 ianuarie 2020	%
Datorii comerciale furnizori	3.491.247	6.057.681	58%
Furnizori de investiții	20.406	18.229	112%
Furnizori – facturi nesosite	111.600	228.996	49%
Total datorii comerciale	3.623.253	6.304.906	57%

**Elemente de bilanț**

active care reprezintă cel puțin 10% din total active: numerar și alte disponibilități lichide; profituri reinvestite; total active curente; situația datoriilor societății; total pasive curente;

Active care depasesc 10% din total active

Indicatori analitici din Situatia poziției financiare care depășesc 10 % din total active	30.06.2020	01.01.2020	% în total active 30.06.2020
TOTAL ACTIV	58.134.631	70.950.718	
1. Terenuri si amenajari la terenuri	6.818.853	6.818.853	12%
2. Stocuri	21.518.374	20.162.146	37%
3. Creanțe comerciale	8.140.403	9.876.304	14%
4. Numerar si echivalente de numerar	8.681.172	21.433.259	15%

Pasive care depasesc 10% din total pasive

Indicatori analitici din Situatia poziției financiare, care depășesc 10 % din total pasive	30.06.2020	01.01.2020	% în total pasive 30.06.2019
TOTAL PASIV	58.134.631	70.950.718	
1. Rezerve din reevaluare	6.896.821	6.983.395	12%
2. Capital subscris varsat	23.990.846	23.990.846	41%
3. Rezultatul reportat si alte rezerve	15.431.031	26.697.344	27%

Rezerva din reevaluare la 30 iunie 2020 aferentă reevaluărilor este în sumă de 6.896.821 lei.

Capitalul social al societății nu a fost modificat în sensul majorării sau diminuării acestuia. Capitalul social înregistrat la data de 30 iunie 2020 este de 23.990.846 lei.

Dividendele de plata în sold la finele semestrului I 2020 sunt dividende nedistribuite din anul curent si anii precedenti in suma de 390.576 lei.

În semestrul I 2020 au fost achitate prin Depozitarul Central dividende în valoare de 10.568.505 lei



1.1 Contul de profit si pierdere

Indicatori - lei	30 iunie 2020	30 iunie 2019
Cifra de afaceri	9.204.738	15.391.756
Costul aferent bunurilor vandute	(4.892.122)	(9.252.713)
	4.312.616	6.139.044
Alte venituri operationale	155.621	244.655
Cheltuieli privind utilitățile	(226.242)	(282.347)
Cheltuieli cu salarii, contribuții și alte cheltuieli asimilate	(3.414.568)	(3.452.297)
Alte cheltuieli administrative	(871.186)	(1.173.788)
Alte cheltuieli operationale	(183.222)	(298.360)
Cheltuieli cu amortizarea și deprecierea imobilizărilor si cheltuieli cu amortizarea activelor aferente drepturilor de utilizare a activelor luate in leasing	(740.927)	(711.824)
Castig din cedarea imobilizarilor	-	6.000
Ajustari de valoare asupra activelor curente	603.289	518.963
Castig/Pierdere din provizioane pentru riscuri si cheltuieli	129.894	20.048
Total Cheltuieli Operaționale	(4.702.962)	(5.373.605)
Rezultatul Activităților Operaționale	(234.724)	1.010.093
Venituri din dobanzi	208.669	159
Castig din reevaluarea activelor financiare evaluate la valoarea justa prin contul de profit si pierdere	3.262	3.574
Cheltuieli privind dobânzile și sconturile acordate	(78.808)	(83.781)
Pierderi din diferente de curs valutar	(55.512)	(52.677)
Rezultatul Financiar Net	77.611	(132.725)
Rezultatul înainte de impozitare	(157.113)	877.369
Venit/(Cheltuiala) cu impozitul pe profit curent si amânat	(212.461)	(243.228)
Rezultatul din Activități Continue	(369.574)	634.141
Alte Elemente ale Rezultatului Global		
Rezerve din reevaluare cresteri/ (descresteri) nete	16.490	16.762
Alte elemente ale rezultatului global, după impozitare	16.490	16.762
Total rezultat global aferent perioadei	(353.084)	650.903
Profit atribuibil/pierdere	(369.574)	634.141
Rezultatul pe acțiune de bază	(0,0015)	0,0026



Indicatori analitici din contul de profit și pierdere, care depășesc 20% din cifra de afaceri			% in CA 30.06.2020
	30.06.2020	30.06.2019	
Cifra de afaceri neta	9.204.738	15.391.756	
1 Costul aferent bunurilor vandute	4.892.122	9.252.713	53%
2 Cheltuieli cu salarii, contribuții și alte cheltuieli asimilate	3.414.568	3.452.297	37%

Cifra de afaceri	30 iunie 2020	30 iunie 2019	%
Venituri brute din vanzarea de bunuri	9.459.622	15.554.454	61%
Reduceri comerciale acordate distribuitorilor	(332.866)	(508.402)	65%
Venituri nete din vanzarea de bunuri	9.126.756	15.046.052	61%
Venituri din vanzarea de produse reziduale	36.781	294.885	12%
Prestari de servicii	41.201	50.820	81%
Total cifra de afaceri neta	9.204.738	15.391.756	60%

Cifra de afaceri bruta a Societății înregistrată la 30 iunie 2020 este de 9.537.603 lei (la 30 iunie 2019: 15.900.158 lei), din care 180.290 lei la export (la 30 iunie 2019: 194.178 lei) și 9.357.313 lei la intern (la 30 iunie 2019: 15.705.980 lei).

Pentru realizarea acestui volum de vanzari s-au acordat reduceri comerciale sub forma de bonusuri conform contractelor în vigoare în suma de 332.866 lei la 30 iunie 2020 respectiv 508.402 lei la 30 iunie 2019 rezultând o cifra de afaceri neta în suma de 9.204.738 lei la 30 iunie 2020 respectiv 15.391.756 lei la 30 iunie 2019. Bonusul comercial acordat distribuitorilor conform contractelor în vigoare reprezintă o considerație variabilă pe care societatea a estimat-o și a recunoscut-o în prețul tranzacției la 30.06.2020 respectiv 30.06.2019.

Pe piața internă societatea a colaborat cu un număr de 13 de distribuitori repartizați pe întreg teritoriul țării, cei mai importanți fiind localizați în zonele preponderent agricole.

Pe piața externă volumul de vânzări a fost realizat în proporție de 2% din cifra de afaceri. Pe această piață se menține legătura cu clienții tradiționali care cunosc și promovează produsele societății.

Societatea deține un segment important din piață pentru produsele semănători pentru plante prășitoare și pentru semănători pentru plante păioase. Cota de piață evaluată pentru aceste produse se situează între 20 și 30% în ceea ce privește numărul de unități vândute.



Cheltuieli operationale

Cheltuielile operationale includ:

1. Costul aferent bunurilor vandute in scadere cu 47% fata de aceeași perioada a anului precedent
2. Cheltuielile administrative in scadere cu 26% fata de aceeași perioada a anului precedent ca urmare a renegocierii contractelor;
3. Alte cheltuieli operationale in scadere cu 39% fata de aceeași perioada a anului precedent;
4. Cheltuielile privind salariile , contributiile sociale si alte beneficii sunt cu 1% mai mici comparativ cu aceeași perioada a anului precedent;

	30 iunie 2020	30 iunie 2019	%
Cheltuieli cu salariile	2.617.028	2.680.988	98%
Cheltuieli cu contributiile salariale	67.263	77.957	86%
Cheltuieli cu tichete acordate	132.080	168.098	79%
Alte beneficii acordate salariatilor	6.850	51.422	13%
Cheltuieli cu indemnizatia membrilor Consiliului de Administratie	247.251	243.409	102%
Cheltuieli cu indemnizatia conducerii executive	376.880	330.037	114%
Venituri din subvenții de exploatare pentru plata personalului	(32.783)	(99.614)	33%
Total	3.414.568	3.452.297	99%
Număr mediu de salariați	105	131	98%

Veniturile financiare cuprind în cea mai mare parte veniturile din dobanzi aferente depozitelor bancare detinute de societate, veniturile aferente evaluării unităților de fond și veniturile din reevaluarea creanțelor și datoriilor în valută la finele perioadei.

Cheltuielile financiare cuprind sconturile sau discount-urile acordate, dobânzile și diferențele de curs valutar la 30 iunie 2020.

Profit / (pierdere)

La 30 iunie 2020 societatea a înregistrat rezultat brut negativ în sumă de (157.113) lei, și un rezultat operational negativ de (234.724) lei.

1.3. Fluxurile de trezorerie: toate schimbările intervenite în nivelul numerarului în cadrul activității de bază, investițiilor și activității financiare, nivelul numerarului la începutul și la sfârșitul perioadei;



Structura fluxului de numerar la 30 iunie 2020, comparativ cu aceeași perioadă a anului anterior:

	30 iunie 2020	30 iunie 2019
Fluxuri de numerar din activități de exploatare:		
Incasari de la clienti	13.970.200	16.897.504
Incasari alti debitori	196.702	89.968
Plăți către furnizori	(11.912.157)	(11.402.023)
Plăți către angajați	(1.896.855)	(2.006.465)
Plati catre bugetul de stat	(2.993.792)	(3.602.435)
Plati catre creditori diversi	(137.716)	(61.378)
Numerar generat din activități de exploatare	(2.773.619)	(84.829)
Impozit pe profit plătit	(212.206)	(66.599)
Numerar net generat din exploatare	(2.985.825)	(151.428)
Fluxuri de numerar din activități de investiții:		
Dobânzi încasate	340.762	159
Incasari din vanzarea de imobilizari corporale	-	93.255
Achiziții de imobilizări corporale	(157.789)	(249.316)
Numerar net generat din investiții	182.972	(155.902)
Fluxuri de numerar din activități de finanțare:		
Incasari din imprumuturi pe termen scurt	963.140	1.232.985
Rambursarea imprumuturilor	(144.788)	(667.030)
Dobânzi plătite	(19.339)	(18.699)
Plata datoriilor din leasing financiar	(170.168)	(103.741)
Dividende platite	(10.568.505)	-
Numerar net utilizat în activități de finanțare	(9.939.660)	443.515
Cresterea / (Descreșterea) netă a numerarului și a echivalentelor de numerar	(12.742.513)	136.185
Numerar și echivalente de numerar la începutul perioadei	21.433.256	3.332.293
Diferente de curs valutar	(9.572)	(17.499)
Numerar și echivalente de numerar la sfârșitul perioadei	8.681.172	3.450.979



Societatea deține la 30 iunie 2020 investiții în unități de fond, la valoare justă, după cum urmează:

Tip fond	Societatea de administrare fond	Numar unitati de fond	Valoare unitati de fond
Fond deschis de investiții BT OBLIGATIUNI	BT Asset Management	13.591	257.121

1.4. Indicatori economico-financiari

Denumirea indicatorului	Mod de calcul	30 iunie 2020	30 iunie 2019
Indicatori de lichiditate (numar de ori)			
Indicatorul lichiditatii curente	Active curente /Datorii curente	6,45	5,21
Indicatorul lichiditatii imediate	(Active curente-Stocuri)/Datorii curente	2,95	3,27
Indicatori de activitate (numar de ori)			
Viteza de rotatie a activelor imobilizate	Cifra de afaceri/Active imobilizate	0,52	0,85
Viteza de rotatie a activelor totale	Cifra de afaceri/ Total activ	0,16	0,22
Viteza de rotatie a debitelor- clienti (nr, zile)	Sold mediu creante comerciale nete/Cifra de afaceri x 181	143	143
Indicatorul gradului de indatorare	Capital imprumutat/Capital propriu x 100	4,29	6,97
Indicatori de profitabilitate			
Rezultatul pe acțiune de baza (lei/actiune)	Profit net/Nr.actiuni	(0,0015)	0,0026

2. ANALIZA ACTIVITATII SOCIETATII

2.1. Prezentarea și analizarea tendințelor, elementelor, evenimentelor sau factorilor de incertitudine ce afectează sau ar putea afecta lichiditatea societății comerciale comparativ cu anul anterior.

Lichiditatea societății este dependentă de lichiditatea fermierilor, care este influențată de o serie de factori dependenți de politicile guvernamentale orientate spre acest sector al economiei, sector care are nevoie de susținere pentru a fi eficient. Din acest punct de vedere față de aceeași perioadă a anului anterior situația este neschimbată.



2.2. Prezentarea și analiza efectelor cheltuielilor de capital curente sau anticipate asupra situației financiare a societății comerciale comparativ cu anul precedent

Valoarea investițiilor prognozate a se realiza în anul 2020 este de 202 mii euro pentru care se vor alocă resurse atât din surse proprii cât și împrumutate.

Obiectivele cuprinse în Programul de investiții urmăresc:

- Inlocuirea utilajelor uzate moral și fizic;
- Creșterea siguranței rețelei de gaze naturale;
- Protejarea bunurilor materiale și a valorilor
- Dotarea cu matrite și SDV-uri;
- Înființarea unui showroom;
- Modernizarea depozitului de piese de schimb;
- Inlocuire autoturisme uzate fizic.

În semestrul I 2020 au fost realizate investiții în suma totală de 50 mii euro (fără TVA), pentru obiectivele cuprinse în Programul de investiții după cum urmează:

- dezvoltarea activității de vânzări și service: achiziții autoturisme noi;
- modernizarea echipamentelor de producție, respectiv centru de debitare laser;
- extindere instalație de monitorizare video exterioară;
- pregătirea fabricației pentru produse noi, prin dotare cu dispozitive;
- achiziții IT: soft-uri pentru windows, licența program antivirus;

În semestrul II 2020, sunt în curs de realizare investiții în suma aproximativă de 152 mii euro (fără TVA) pentru obiectivele cuprinse în Programul de investiții după cum urmează:

- proiectare instalație alarmare în caz de incendiu;
- înființare Showroom Târgu Mureș;
- pregătirea fabricației pentru produse noi, prin dotare cu dispozitive;
- dezvoltarea activității de vânzări și service: achiziții autoturisme noi;

2.3. Prezentarea și analiza evenimentelor, tranzacțiilor, schimbărilor economice care afectează semnificativ veniturile din activitatea de bază

Piața de mașini agricole și sectorul agricol în general sunt permanent influențate de lipsa finanțării și din acest punct de vedere fermierii prezintă un grad mare de vulnerabilitate la expunerea față de șocuri interne sau externe.

Cifra de afaceri netă realizată în semestrul I 2020 este 9.204.738 lei, cu 40% mai mică comparativ cu aceeași perioadă a anului anterior

Vanzările din semestrul I 2020 au fost afectate semnificativ atât de criza Covid-19, cât, mai ales de seceta accentuată stopând în mare măsură avântul investițional al fermierilor.



3. SCHIMBARI CARE AFECTEAZA CAPITALUL SI ADMINISTRAREA SOCIETATII COMERCIALE

3.1. Desfasurarea Adunarilor Generale Ordinară Extraordinară a Acționarilor

Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor s-a desfasurat la data de 22 aprilie 2020 unde s-au aprobat urmatoarele materiale din ordinea de zi:

- Raportul de activitate al Consiliului de Administrație pentru anul 2019;
- Situațiile financiare pentru anul 2019, însoțite de opinia auditorului financiar independent;
- Repartizarea pe destinații a profitului net realizat în anul 2019
- Repartizarea rezultatului reportat reprezentand profit nerepartizat aferent anului 2018 si surplus realizat din rezerve din reevaluare
- Repartizarea dividendului brut/acțiune in suma de 0,04585 lei. Suma totală a dividendelor fiind de 10.999.803 lei
- Descărcarea de gestiune a administratorilor pentru anul 2019
- Direcțiile principale de activitate, Bugetul de Venituri și Cheltuieli și Obiectivele de investiții pentru anul 2020;
- Neparticiparea la profit a administratorilor;
- Limitele generale de remunerație în anul 2020 pentru administratori și directorii societății, conform Art.153¹⁸ din Legea nr. 31/1990 republicată și actualizată.
- Prescrierea dividendelor aferente exercițiilor financiare 2012, 2014 si 2015 stabilite prin stabilite prin AGOA din 29.04.2013, 17.04.2015, respectiv 25.04.2016, neridicate până la data de 17.08.2019 și înregistrarea lor conform reglementarilor aplicabile
- Imputernicirea Directorului General sa efectueze toate actele necesare pentru inregistrarea hotararii AGOA la Oficiul Registrului Comertului si efectuarea demersurilor pentru asigurarea publicitatii hotararilor adoptate. Directorul General poate sa mandateze si alte persoane pentru efectuarea inregistrarilor anterior mentionate.

Prin Raportul trimestrial, aferent trimestrului I 2020, diseminat conform reglementărilor în vigoare, Consiliul de Administrație a prezentat acțiunile prioritare avute în vedere în perioada relevantă, acțiuni în curs de desfășurare. Dintre acțiunile inițiate de Consiliul de Administrație începand cu trimestrul II 2020 menționăm în mod deosebit:

1. Analizele efectuate asupra stadiului de îndeplinire a Bugetului de Venituri și Cheltuieli și măsurile adoptate pentru dezvoltarea și modernizarea activității de logistică și desfacere;
2. Analizele efectuate asupra propunerilor de dotare cu echipamente și aprobarea bugetelor maxime pentru reechiparea și reamenajarea Mecanicii Ceahlău;

În conformitate cu reglementările legale în vigoare și principiile de guvernanta corporativă, în semestrul I 2020, Consiliul de Administrație s-a întrunit în 10 sedinte prilej cu care a luat în discuție și a adoptat 17 hotărâri cu privire la activitatea curentă a societății. La pregătirea și desfășurarea ședințelor Consiliului de Administrație o contribuție importantă au avut-o membrii Comitetelor consultative și Conducerea executivă.

3.1. Descrierea cazurilor în care societatea comercială a fost în imposibilitatea de a-și respecta obligațiile financiare in timpul semestrului I 2020

În perioada analizată societatea și-a respectat obligațiile financiare.



3.2. Descrierea oricărei modificări privind drepturile deținătorilor de valori mobiliare emise de emitent

În perioada analizată s-au înregistrat modificări în cadrul acționariatului astfel încât la 30.06.2020, conform înregistrărilor la Depozitarul Central, structura acționariatului este următoarea:

Actionar	Actiuni	Cota de participare
SIF MOLDOVA loc. BACAU jud. Bacau	175.857.653	73,3020%
NEW CARPATHIAN FUND loc. Vaduz Liechtenstein	48.477.938	20,2068%
Pers. Fizice	14.747.752	6,1472%
Pers. Juridice	825.117	0,3439%
Total	239.908.460	100%

Toți deținătorii de valori mobiliare emise de societate au beneficiat de drepturi egale.

4. TRANZACȚII SEMNIFICATIVE

În cazul emitentilor de acțiuni, informații privind tranzacțiile majore încheiate de emitent cu persoanele cu care acționează în mod concertat sau în care au fost implicate aceste persoane în perioada de timp relevantă.

În semestrul I 2020 societatea nu a încheiat tranzacții majore cu persoane cu care acționează în mod concertat sau în care au fost implicate aceste persoane.

PREȘEDINTE AL CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE,
Trifa Aurelian Mircea Radu

DIRECTOR GENERAL,
Sorin Ion Molesag

DIRECTOR FINANCIAR,
Oana Chirila